
PLĂTITOR
(R) VISIOSYSTEMS S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD02AG000000022512414423

1014600037327

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Centrul pentru Achizitii Plublice Centralizate  in Sanatate 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD23TRPCCC518430B01859AA
1016601000212

/P102/5677,00 Garantia bancara 2 procente  la licitatia publica nr. 
1725026567168 din 30.09.2024.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 1 9

09 septembrie 2024 
11:20:00

09 septembrie 2024 
11:19:00

101

PLATITI: 5677-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Mihail Arnaut

Mihail Arnaut

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Şase Sute Şaptezeci şi Şapte LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

914 09 septembrie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-09-09T11:51:13+0300




